

استشهاد

هفته خوانی
حزب مستقلین
عملگرا تاسیس
می‌کنم
صفحه ۲

جامعه
سایت جدید
نمایشگاهی
در هفت‌باغ
احداث می‌شود
صفحه ۲

هفته خوانی
سرپرست جدید
فرمانداری
سیرجان
منتصب شد
صفحه ۲

جامعه
تمایل
بیشتری
به اجرای
تراموا دارم
صفحه ۲

نگاه بومی بر فزاینده اقتصاد



مدیر عامل مجتمع مس شهر بابک در آیین افتتاح نمایشگاه دستاوردهای مرکز توسعه کسب و کار: **گام اول حمایت از کارآفرینان شهر بابک را برداشتیم**

صفحه ۴

مدیر عامل مجتمع گل گهر در جمع خبرنگاران تور بازدید از گل گهر:

منطقه ویژه فولاد در سیرجان ایجاد می‌شود

گل گهر ۵ هزار واحد مسکونی احداث می‌کند

روز چهارشنبه گذشته تعدادی از خبرنگاران از پروژه‌های در حال اجرای شرکت بزرگ صنعتی معدنی گل گهر بازدید کردند و در انتها در کنفرانس خبری مهندس ناصر تقی‌زاده مدیر عامل گل گهر شرکت کردند.

هفتمین صفحه

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در کرمان:

چارچوب دولت الکترونیک را تا پایان برنامه محقق می‌کنیم

صفحه ۲

ویژه‌نامه جایزه افصلی‌پور منتشر شد

ویژه‌نامه جایزه افصلی‌پور منتشر شد. در این ویژه‌نامه که به معرفی دکتر افسانه صفوی برگزیده چهاردهمین دوره ۱ جایزه افصلی‌پور، محمدعلی بهمنی استاد غزل‌سرا و حسن ناهید استاد نوآوری ایران دو برگزیده چهارمین دوره

طی آیین ویژه‌ای در دانشگاه شهید باهنر کرمان انجام شد:

تجلیل از برگزیدگان چهاردهمین دوره جایزه افصلی‌پور



منوچهر ارجمند برگزیده جایزه کارآفرین برتر
حسن ناهید برگزیده جایزه ادبی هنری صبا
محمدعلی بهمنی برگزیده جایزه ادبی هنری صبا
افسانه صفوی برگزیده جایزه افصلی‌پور

صفحه ۲

مدیر عامل مجتمع گل گهر در جمع خبرنگاران تور بازدید از گل گهر:

منطقه ویژه فولاد در سیرجان ایجاد می‌شود

گل گهر ۵ هزار واحد مسکونی احداث می‌کند

مدیر عامل گل گهر سیرجان با اشاره به صعود تیم فوتبال گل گهر به لیگ برتر، گفت: «اعضای تیم فوتبال به سفر کرمان خواهند رفت».

وی با بیان این که به زودی منطقه ویژه فولاد در سیرجان ایجاد می‌شود، اظهار کرد: «اگر این اتفاق بیفتد یک هتل به سبک معماری ایرانی و اسلامی و یک باغ ایرانی با ۲۰۰ هکتار در اینجا می‌سازیم».

تقی‌زاده با اشاره به اقدامات مجموعه گل گهر در راستای مسئولیت‌های اجتماعی گفت: «به شهرداری کمک کردیم، بیمارستان و سینما ساختیم. در حال احداث راه‌آهن هستیم، ساخت ۲۵۰ واحد مسکونی در مناطق محروم جنوب استان را بر عهده گرفتیم، ۲۴ تا ۲۰ میلیارد تومان به مناطق سیل‌زده کمک کردیم و بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به مسائل اجتماعی سیرجان و اطراف کمک کردیم».

تولید سالانه ۶ هزار تن طناب فولادی

خبرنگاران پیش از حضور در کنفرانس خبری از کارخانه ساخت سیم بکسل در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان دیدن کردند.

لوسانی مدیر عامل این واحد در حال احداث در جمع خبرنگاران با بیان این که هدف از ساخت این کارخانه تولید انواع مفتول‌های آلیاژی و طناب‌های فولادی در سایزهای مختلف است، گفت: «مساحت ساختمان تولید ۲۵ هزار مترمربع است که از ۵ قسمت تشکیل شده است».

وی ظرفیت تولید کارخانه را ۶۰ هزار تن در سال بیان و اظهار کرد: «۵۰ درصد تولیدات مواد اولیه می‌تواند از داخل ایران تأمین شود ولی ۵۰ درصد بقیه را فعلا مجبوریم وارد کنیم ضمن این که محصولات ما می‌تواند صددرصد صادراتی باشد و الان کل محصولات ما صادراتی است».

وی با اشاره به بودجه کارخانه افزود: «۴۰ میلیون یورو بودجه ارزی کارخانه و ۲۵۰ میلیارد تومان بودجه ریالی آن است که ۶۰ درصد محقق شده است».

لوسانی ادامه داد: «۵۰ تا ۶۰ درصد ماشین‌آلات کارخانه وارد شده و الان در گمرک منطقه ویژه است».

وی گفت: «پس از اتمام مرحله پیش‌ریزی که

انجام دهیم» در ادامه وی از مهندس عقیقی معاون خود درخواست کرد تا در براهی جشنواره نظام پیشنهادت توضیح دهد.

عقیقی با اشاره به برگزاری جشنواره نظام پیشنهادت در مجموعه گل گهر، خاطر نشان کرد: «در این جشنواره بر اساس ایده‌های خوبی که به ذهن خلاق کارکنان گل گهر می‌رسد، گروه‌های هم‌فکری تشکیل می‌شود، پیشنهادت را به مجموعه نظام پیشنهادت گل گهر می‌دهند، این پیشنهادت به صورت تخصصی ارزیابی می‌شود و بعد بر اساس نوع فعالیت، میزان درآمد و میزان سودی که به گل گهر برمی‌گردد پاداشی به آن‌ها تعلق می‌گیرد».

وی گفت: «هر سال بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیارد تومان از محل این پیشنهادت میزان سود گل گهر افزایش می‌یابد و در واقع راهکارهای تولیدی و کم



شدن هزینه‌ها در این موضوع مدنظر است. تقی‌زاده پس از توضیحات عقیقی اضافه کرد: «این کار باعث شده همه همکاران ما احساس مسئولیت بکنند. در دو سال اخیر بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان صرفه‌جویی ایجاد شده و ما در سال ۹۹ مجدداً یک جهش ۹ میلیون تری افزایش تولید خواهیم داشت و این ناشی از تخصص کارکنان، همت، غیرت و تصمیم‌های مشارکتی است».

وی از ساخت مسکن برای کارکنان فاقد مسکن خبر داد و یادآور شد: «احداث ۵ هزار واحد مسکونی در شهرستان سیرجان در دستور کار است که از اسامال شروع می‌شود».

گروه اطلاع‌رسانی - روز چهارشنبه گذشته تعدادی از خبرنگاران از پروژه‌های در حال اجرای شرکت بزرگ صنعتی معدنی گل گهر بازدید کردند و در انتها در کنفرانس خبری مهندس ناصر تقی‌زاده مدیر عامل گل گهر شرکت کردند.

سیرجان در جمع خبرنگاران با اشاره به شعار سال، گفت: «تنها راه برون‌رفت از همه‌ی مسائل و مشکلات رونق تولید، اقتصاد مقاومتی و نگاه به درون کشور است علاوه بر این که باید از علم و تکنیک خارج هم استفاده کنیم».

تقی‌زاده اظهار کرد: «ما این شعار را سرلوحه‌ی کار خودمان قرار دادیم».

وی ادامه داد: «در چهار سال گذشته شرکت گل گهر موفق شده تولید را به بیش از دو برابر افزایش دهد و الان گندله را به میزان زیادی تولید می‌کنیم، آهن اسفنجی تولید می‌کنیم و اولین کارخانه شمش و فولاد را به زودی راه‌اندازی می‌کنیم».

تقی‌زاده افزود: «منطقه بسیار ثروت‌مندی داریم و باید توان درک و فهم آن را داشته باشیم که این ثروت بالقوه را به فعل تبدیل کنیم».

وی با بیان این که اصلی‌ترین کار را در شرکت بحث اکتشاف گذشته‌ایم، گفت: «الان در جنوب یم، جنوب خراسان رضوی و کویر مرکزی ایران مشغول اکتشاف هستیم و امیدواریم در سیستان و بلوچستان نیز کار اکتشافی را به ما واگذار کنند».

مدیر عامل شرکت صنعتی معدنی گل گهر سیرجان اظهار کرد: «آن چه امروز دیدید مجموعه‌ای از کار و تلاش ۱۹ هزار نفر است که اکثراً تحصیل کرده هستند و نسبت به کارشان غیرت و تعصب دارند و دارای اعتقاد عمیق به کشور و نظام و تولید هستند».

وی با بیان این که در حال حاضر همه پروژه‌های ما فعال است، افزود: «در ۴ سال گذشته بیش از ۸ هزار شغل ایجاد کردیم و در سیرجان فرزند شهید و جانباز بالای ۲۵ درصد فاقد شغل وجود ندارد».

تقی‌زاده بیان کرد: «بالغ بر ۲۷۰ نفر در ۴ سال گذشته از فرزندان شهید و جانباز در مجموعه گل گهر مشغول به کار واقعی شده‌اند که این را جزو افتخارات خود می‌دانیم و وظیفه‌ی خود می‌دانیم که این دین کوچک را نسبت به خانواده‌ی شهدا



عکس: محمد لطیف کار

گفت‌وگویی استقامت با ایرانش: عضو شورای شهر کرمان:

در مناطق محروم حرفی برای گفتن نداریم!

صفحه ۳

مدیر عامل شرکت صنعتی معدنی گل گهر سیرجان در جمع خبرنگاران با اشاره به شعار سال، گفت: «تنها راه برون‌رفت از همه‌ی مسائل و مشکلات رونق تولید، اقتصاد مقاومتی و نگاه به درون کشور است ...



راه‌اندازی یک واحد ۵ میلیون تری گندله

خبرنگاران همچنین در بازدید از مجموعه شرکت گهر زمین در جریان فعالیت‌های این مجموعه قرار گرفتند.

پناه، مدیر معدن شرکت سنگ‌آهن گهر زمین با بیان این که معدن کاری یک کار اقتصادی است، گفت: «به مرور که کار عملیات معدن‌کاری انجام می‌شود، صحت داده‌ها بالاتر می‌رود و ریسک سرمایه‌گذاری پایین می‌آید».

وی ادامه داد: «کار معدن‌کاری در گل گهر از یک ژئوفیزیک هوابی شروع شد که متوجه شدند اینجا پتانسیل این را دارد که بتواند یک ماده‌ی معدنی استخراج شود و بعد از آن کار ژئوفیزیک زمینی شروع شد».

پناه افزود: «از روز اولی که کار حفاری اکتشافی این‌جا شروع شد تا الان بیش از ۸۰ هزار متر کار اکتشافی انجام شده و نهایتاً به این نتیجه رسیدیم که این‌جا می‌تواند یک ذخیره‌ی داشته باشد که روی آن کار سرمایه‌گذاری انجام داد».

وی تأکید کرد: «منطقه گل گهر در زنجیره‌ی تأمین فولاد کشور نقش اساسی را ایفا می‌کند و مجموعه معدنی که این‌جا شکل گرفته نهایتاً می‌تواند بالای ۶ میلیون تن فولاد را تأمین کند».

سلیمان‌زاده معاون بهره‌برداری و مدیر مجتمع پناه گفت: «این مجموعه معدنی که در سال ۸۳ که عملیات استخراج معدن آغاز شد وظیفه‌ی این معدن این بود که حداقل خوراک ۵ واحد صنعتی کنسارته در منطقه را تأمین کند که ما توانستیم تا امروز این مسئولیت را انجام دهیم».

وی افزود: «گهر زمین علاوه بر عملیات استخراج معدن و عملیات معدن‌کاری، دو واحد ۲ میلیون تری کنسارته نیز دارد که قریب ۴ سال است فعالیت می‌کنند و واحد سوم نیز تا پایان اسامال به بهره‌برداری می‌رسد».

وی اظهار کرد: «یک واحد ۵ میلیون تن گندله نیز پیش‌بینی کردیم که در سه ماهه سوم اسامال وارد مدار تولید می‌شود».

وی افزود: «این بیمارستان ۴۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و دارای بخش‌های مختلف زنان و زایمان، نازایی، اطفال و اورژانس است».

وی یادآور شد: «این بیمارستان علاوه بر پرسنل به کل شهرستان سیرجان و حتی منطقه‌ی جنوب شرقی خدمات می‌دهد».

وی اظهار کرد: «بر اساس برنامه‌ی زمان‌بندی، بیمارستان در سال ۱۳۹۹ به بهره‌برداری می‌رسد».

تولید اولین شمش سیرجان در شرکت جهان فولاد

خبرنگاران در جریان این تور ویژه از شرکت جهان فولاد نیز بازدید کردند.

میرمحمدی رئیس دفتر مدیر عامل و رئیس روابط عمومی شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان در جمع خبرنگاران گفت: «ما تلاش کارکنان مجموعه، چرخه‌ی اولین شمش سیرجان و پایان خام‌فروشی از معدن تا شمش فولادی و میلگرد تکمیل شد».

وی بیان کرد: «اولین آهن اسفنجی سیرجان در سال ۹۳ با حضور دکتر جهانگیری افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت، در سال ۹۵ با حمایت مجموعه گل گهر هیات مدیره جهان فولاد و همه کارکنان زحماتش کارخانه‌ی ۵۰۰ هزار تری میلگرد بردسیر افتتاح شد و اخیراً هم تولید شمش فولادی با ظرفیت یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن به بهره‌برداری رسید و امیدواریم ظرف ۱۰ روز آینده به تولید تجاری برسیم».

وی افزود: «در کل مجموعه جهان فولاد حدود ۷۰۰ هزار نفر به صورت مستقیم و چهار هزار نفر به صورت غیرمستقیم مشغول به کار هستند. میرمحمدی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در شرکت جهان فولاد خاطر نشان کرد: «راه‌اندازی اولین آهن اسفنجی سیرجان با ظرفیت یک میلیون تن در سال، اولین برکت‌سازی سیرجان با ظرفیت ۶۰ هزار تن در سال، اولین کارخانه‌ی ذوب و شمش فولاد، اولین مجموعه‌ی اکسیژن و بزرگ‌ترین و پیشرفته‌ترین کارخانه‌ی نورد جنوب شرق کشور در بردسیر از اقدامات جهان فولاد است».

وی یادآور شد: «۲ کارخانه احیا، ۲ فولاد آلیاژی و بردسیر را از طرح‌های آتی این شرکت عنوان کرد».

پیشرفت ۳۰ درصدی پروژه فاضلاب

بازدید از پروژه فاضلاب از دیگر برنامه‌های تور خبری گل گهر بود.

محسن امینی مدیر عامل شرکت کاریز در جریان این بازدید، گفت: «اواخر سال ۹۶ با توافق که بین شرکت گل گهر و شرکت آب و فاضلاب امضاء شد سرمایه‌گذاری در پروژه فاضلاب توسط گل گهر در دو بخش شبکه‌ی جمع‌آوری کلید خورد و کار از دی‌ماه ۹۶ شروع شد».

وی افزود: «تا امروز ۱۴۰ کیلومتر از ۲۸۸ کیلومتر فاز اول شبکه‌ی جمع‌آوری انجام شده است».

وی اظهار کرد: «تصفیه‌خانه‌ی فاضلاب دو مدول دارد که مدول اول آن که مربوط به فاز اول است، ۲۶ هزار و ۵۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز ظرفیت دارد که در مجموع از ۲۰ هزار مترمکعب پت‌ریزی که تا انتهای کار باید انجام شود تاکنون ۱۱ هزار مترمکعب آن انجام شده است».

وی از پیشرفت ۳۰ درصدی پروژه خبر داد و یادآور شد: «تصفیه‌خانه نیز تا اواخر سال جاری در مدار قرار می‌گیرد».

وی اعتبار این پروژه را ۶۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: «تاکنون ۱۰۰ میلیارد تومان در این پروژه هزینه شده است».

احداث بیمارستان فوق تخصصی قلب گل گهر

یکی از پروژه‌های مهم گل گهر در سیرجان احداث بیمارستان ۱۲۸ تختخوابی با امکانات ویژه و استفاده از تکنولوژی روز است.

معاون فنی مهندسی شرکت گل گهر سیرجان با بیان این که احداث این بیمارستان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر می‌باشد اظهار کرد: «بیمارستان فوق تخصصی ۱۲۸ تختخوابی سیرجان که به اسم گل گهر است با پیشرفته‌ترین تجهیزات خصوصاً در بخش آنژیوگرافی و قلب در حال احداث است».